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AVISO DE RESULTADO-ADJUDICAGAO E HOMOLOGAGAD

Superintrnds ||r|| I|I|||;- nan (ficial
do Istado de Ylabs Grosso

DO PREGAO ELETRONICO N° 004/201%/SEMA/MT

PROCESSO N.® 219082/2018

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A Secrelaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado pelo seu Pregoeiro Oficial, designada pela Porlaria n.® 00017 de 18 de margo
de 2019, vem a plblico divulgar a ADJUDICACAC do LOTE 09, e divulgar o resultado dos lotes fracassados e desertos, conforme planilha
abaixn, sendo gque os lotes 04, 05 & 06 fracassou, pois o valor proposto es1a acima do estimado pela SEMA, o lote 03 fracassou tendo em vista
gue a empresa vencedora ndo apresentaram os documentos originals de habilitago. 2 os lotes 07 e 08 foram deserlos pois ndo houve
participantes, relative ao pregéo supramencionado, cujo objelo € “Aquisicio de malenal permanente para implementacéo da politica de
sequranca de baragens em atendimento a Lei n.® 12334/2010" realizada na sessdo de licitagdo ocorrida no dia 28 de maio de 2019, as
14h00min, via Sistema de Aguisicies Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 42, da Lei 10520/2002, e arlign 38, § 2% do
Decreto Federal 840/2017. nesle alo, represenlando a SEMA, o Secreldrio Executive do Meio Ambiente, no uso de suas atribuicoes,
HOMOLOGA a presente licitagdo nos termos do artigo 42, inciso XX e XX, da Lei 10.520/2002, e 51, do Decrelo Estadual 840/2017.

LOTE LICITANTE VENCEDOR

03

04

05

06

o7

o0&

09

Cuiaba - MT. 04 de junho de 2019.

Emanuel Francisco de Souza Alex Sandro Antonio Marega

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

CESERTO

CESERTO

MEMN TECNOLOGIA EIRELI-EPP

CNPJ: 21.962.518/0001-86

Pregoeiro

SEMAMT

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

VALOR UNITARIO DO ITEM VALOR TOTAL DO ITEM

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

DESERTO

DESERTO

A% 600,00

Secretario Executivo do Meio Ambiente

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

FRACASSADO

DESERTO

DESERTO

R% 1.200,00

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Eslado de Malo Grosso
Rua Jilio Domingos de Gampos - Centro Poliico Administrative | GEP 78050-970 | Cuiaba, MT
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